وی اضافه کرد: کمیسیون اجتماعی در جلسه ای ایرادات و ابهامات را بررسی کرد و گزارش به
هیات رئیسه برای در دستور قرار گرفتن صحن ارجاع شد. رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با توجه
به این که این لایحه از صحن علنی جهت رفع ابهام به کمیسیون ارجاع شده است، طبیعتا باید بعد از بارگذاری در

دستور صحن قرار گیرد.

پنجشنبه 19 مرداد 1402
23 محرم 1445
10 آگوست 2023
سال نوزدهم
شماره 5434
8 صفحه
5000 تومان

همین صفحه

توضیحات
شهردار منطقه ۱۹ تهران

از حادثه خلازیر

از مواد منفجره برای تخریب
استفاده نکردیم

صفحه 7

سپردن
کلید سفارت به طالبان

اشتباه بود

رئیس پیشین ستاد افغانستان در وزارت خارجه
مطرح کرد

صفحه 6

دست کوتاه ایران از
سرمایه گذاری گازی